
 
 

UCHWAŁA NR IXK/XVI/158/2025 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr VIIIk/XII/123/2019 Rady Miasta Wejherowa z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

samorządowych prowadzonych przez Gminę Miasta Wejherowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 439) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miasta Wejherowa  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIIIk/XII/123/2019 Rady Miasta Wejherowa z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach samorządowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Wejherowa zmienia się § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę korzystania dziecka w wieku do 5 lat ze 
świadczeń, o których mowa w § 2 w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Wejherowa  
 

Paweł Formela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2598


	UCHWAŁA NR IXk/XVI/158/2025 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T11:19:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




